
ORIENTERINGSNOTAT

Til: Areal, plan og miljø, møte 9.juni 2021

Frå: Rådmannen

Dato: 21.05.2021

Tema: Deltaking i Regionalt bustadforum

Bakgrunn:
Arbeidet med Regionalt bustadprogram er ei oppfølgjing av handlingsprogrammet for RATP for
Bergensområdet. Arbeidet starta opp hausten 2018 og vert avslutta no før sommaren 2021.
Arbeidet med Regionalt bustadprogram vert samanfatta i ein rapport, ikkje eitbustadprogram slik det
står i handlingsprogrammet i RATP.

Oppfølging av prosjektet:
• Ferdigstille rapport/program –politisk handsaming
• Følge opp statistikksamarbeidet
• Regionalt bustadforum –første møte haust 2021(2 ganger i året)

Bustadforum
I oppfølging av prosjektet skal det arrangerast Regionalt bustadforum, første gong hausten 2021.
Bustadforumet skal vere ein arena for utveksling av aktuell informasjon og erfaringar mellom ulike
medverkande innan bustadutvikling i Bergensområdet.
Eit hovudmål med forumet er å få til ei utveksling mellom offentleg planlegging og private aktørar, med
særleg fokus på bustad. Ein ønskjer fast deltaking også frå dei private aktørane. Relevante aktørar i
privat næringsliv kan vere større bustadbyggelag i Bergen, konsulentar og utbyggarar i
omlandskommunane.
Kommunane inviterer inn deltakarar bustadforumet, ein ønskjer å avgrense talet på deltakarar til 5
eksterne i tillegg til politisk og adm deltaking.

Forslag til deltakarar frå Alver kommune:
Politisk deltaking:

• Utvalsleiar APM
• + 1 rep frå APM eller FO

Adm. deltaking:

• Leiar samfunnsutvikling
• Plansjef
• adm. arbeidsgruppe, Trude Langedal

Aktuelle deltakarar frå utbyggjarar, konsulent mv:

Her vil vi forselå fem firma av litt ulik karakter



Organisering av arbeidet:

Desse sit i den administrative arbeidsgruppa for prosjektet:
Askøy: Synne Guldberg
Alver: Trude Langedal
Øygarden: Eli Jeanette Fosso
Bjørnafjorden: Asle Andås
Bergen: Unn Hovda
Husbanken: Sverre Høynes og Siri Erdal

Vestland fylkeskommune:
Hans-Christian Engum, rådgjevar Plan, klima og folkehelse
Cathrine Grasdal, rådgjevar Plan, klima og folkehelse

Politisk referansegruppe for Regionalt bustadprogram:

Kommune Representant E-post

Askøy Vidar Grønnevik Davidsen (H)
Leiar utval for teknikk og miljø

vidar.davidsen@outlook.com

Alver AnneGrete Eide (Ap)
Leiar utval for areal, plan og miljø

agr-eide@online.no

Øygarden Svein O. Jacobsen (FrP)
Leiar utval for plan

Andreas Kallekleiv (H)
Leiar utval for samfunnsutvikling

svein.jacobsen@oygarden.kommune.no

andreas.kallekleiv@oygarden.kommune.no

Bjørnafjorden Terje Sperrevik (Sp)
Leiar plan-, bygg-og miljøutvalet

Terje.sperrevik@gmail.com

Bergen Eline Haakestad (MDG)
Byråd for klima, miljø og byutvikling

eline.haakestad@bergen.kommune.no

(Pol.sekr. Susanne Waage:
Susanne.Waage@bergen.kommune.no)

Vestland FK Marthe Hammer (SV)
Representant fylkesutval

Marthe.Hammer@vlfk.no

Vestland FK Terje Søviknes (FrP)
Representant fylkesutval

Terje.Soviknes@vlfk.no
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